
Association Nom et Prénom Fonction Adresse Téléphone E-mail

Membre Bujard Deutsch Anne Municipale/déléguée CoDir Chemin de la Douane 4 079.327.98.18 a.bujard@larippe.ch

Membre Jotti Pierre-Yves Municipal/délégué CI Route du Jura 1 079.287.37.51 py.jotti@larippe.ch

Suppléant Tappy Olivier Syndic/délégué CI Route de la Scie 46 079.903.82.32 o.tappy@larippe.ch

Membre Raschèr Muriel CC/déléguée CI Rue des 4 Fontaines 37d 079.528.52.75 muriel.rascher@bluewin.ch

Membre Otto Virginie CC/déléguée CI Rue du Carroz 41 079.299.88.17 virginie.otto@gmail.com

Membre Pénard Florence CC/déléguée CI Rue des 4 Fontaines 17 078.893.27.04 florence.penard@gmail.com

Suppléante Otto Caroline CC/déléguée CI Rue des 4 Fontaines 19 079.383.82.86 caro_otto@hotmail.com

Membre Jotti Pierre-Yves Municipal/délégué CoDir Route du Jura 1 079.287.37.51 py.jotti@larippe.ch

Membre Melly Yannik Municipal/délégué CI Rue du Carroz 16 079.603.25.70 y.melly@larippe.ch

Suppléante Bujard Deutsch Anne Municipale/déléguée CI Chemin de la Douane 4 079.327.98.18 a.bujard@larippe.ch

Membre Robinson Philip CC/délégué CI Chemin du Molard 11 079.305.75.24 philip.robinson@bluewin.ch

Membre Dändliker Antoine CC/délégué CI Rue du Carroz 32d 079.785.16.62 antoinedandliker@gmail.com

Membre Gachoud Jean Pierre CC/délégué CI Chemin de la Cleison 6 079.908.15.10 jean-p.gachoud@bluewin.ch

Suppléante Raschèr Muriel CC/déléguée CI Rue des 4 Fontaines 37d 079.528.52.75 muriel.rascher@bluewin.ch

Membre Melly Yannik Municipal/délégué CI Rue du Carroz 16 079.603.25.70 y.melly@larippe.ch

Suppléante Bujard Deutsch Anne Municipale/déléguée CI Chemin de la Douane 4 079.327.98.18 a.bujard@larippe.ch

Membre Widmer Michaël CC/délégué CI Rue des 4 Fontaines 6 079.674.73.15 michaelwid@bluewin.ch

Suppléant Widmer Coralie CC/délégué CI Tranchepied 35b 079.696.85.59 coralie.widmer@outlook.com

Membre Tappy Olivier Syndic/délégué CI Route de la Scie 46 079.903.82.32 o.tappy@larippe.ch

Suppléant Widmer Jean-Pierre Municipal/délégué CI Tranchepied 35 079.449.43.89 jp.widmer@larippe.ch

Membre Costiou Francis Marie CC/délégué CI Rue des 4 Fontaines 7 079.701.45.43 fcostiou@hotmail.com

Suppléant Giovanola Bruno CC/délégué CI Rue du Carroz 20 077.508.66.98 bgiovanola@bluewin.ch

Commune de La Rippe
Liste des délégués (ées) aux Associations intercommunales - Législature 2021-2026

AEE - Association intercommunale Enfance et Ecole Asse et Boiron (élèves)

AIAB - Association intercommunale Asse et Boiron (bâtiments scolaires)

ORPC - Organisation régionale de la protection civile

LA REGION DE NYON



Membre Widmer Jean-Pierre Municipal/délégué CI Tranchepied 35 079.449.43.89 jp.widmer@larippe.ch

Suppléant Melly Yannik Municipal/délégué CI Rue du Carroz 16 079.603.25.70 y.melly@larippe.ch

Membre Gerber Sylvain CC/délégué CI Rue du Carroz 7 076.481.16.31 sgconstructionmetallique@gmail.com

Suppléant Oswald Vincent CC/délégué CI Rue du Carroz 25 079.467.22.34 vincentoswald@hey.com

Membre Melly Yannik Municipal/délégué CoDir Rue du Carroz 16 079.603.25.70 y.melly@larippe.ch

Membre Widmer Jean-Pierre Municipal/délégué CI Tranchepied 35 079.449.43.89 jp.widmer@larippe.ch

Suppléante Bujard Deutsch Anne Municipale/déléguée CI Chemin de la Douane 4 079.327.98.18 a.bujard@larippe.ch

Membre Raschèr Pierre-Yves CC/délégué CI Rue des 4 Fontaines 37d 079.202.07.02 pierre-yves.rascher@bluewin.ch

Membre Dändliker Antoine CC/délégué CI Rue du Carroz 32d 079.785.16.62 antoinedandliker@gmail.com

Membre Jotti Hadrien CC/délégué CI Route du Jura 1 079.379.26.69 hadrien.jotti@bluewin.ch

Suppléant Aeschlimann Markus CC/délégué CI Chemin de la Châtaigneraie 19 079.515.65.69 lilyetmarkus@gmail.com

Suppléante Amiguet Magali CC/déléguée CI Chemin du Châtaignier 3 079.786.57.28 magali.amiguet@bluewin.ch

Membre Jotti Pierre-Yves Municipal/délégué CI Route du Jura 1 079.287.37.51 py.jotti@larippe.ch

Suppléant Melly Yannik Municipal/délégué CI Rue du Carroz 16 079.603.25.70 y.melly@larippe.ch

Membre Widmer Jean-Pierre Municipal/délégué CoDir Tranchepied 35 079.449.43.89 jp.widmer@larippe.ch

Membre Francescato Enore CC/délégué CI Route du Jura 16 079.433.16.40 enore@bluewin.ch

Suppléant Ehrbar Wolfgang CC/délégué CI Vy de l'Etraz 12 079.668.15.13 wolfgang.ehrbar@bluewin.ch
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SDIS Nyon-Dôle - Service de défense incendie et secours

SITSE - Services industriels de Terre sainte et environs

ARAS - Association Régionale pour l'Action Sociale du district de Nyon

Groupement forestier


